Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 171/2019

São Paulo, 21 de Outubro de 2019.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1222/19
          AUXILIAR DE FARMÁCIA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1222/19, para a função de AUXILIAR DE FARMÁCIA – Serviço de Farmácia –- Instituto do Coração

– HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

Lista Classificatória:

1. JADSON GOMES CARVALHO

2. Graccyelly Bastos Victória da Silva

3. Nicole Cristina Lima de Camargo

4. Isis dos Santos Silva

5. Zilda Brandão dos Santos

6. Rebeca Gomes de Andrade

7. Tiago José Mathias da Silva

8. Lusiane de Jesus Santos

9. Stephanie Fornarolis

10. Larissa Ribeiro da Silva Santos

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (17/10/2019).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH

Serviço de Gestão do Fator Humano